**Cicero, Marcus Tullius:**

Epistolarum ad familiares libri XVI. Editio ad Manutianam et Brutinam conformata. Adiectae sunt annotationes et castigationes, ex variis doctorum virorum scriptis selectae.

Frankfurt: Typis Wechelianiis apud Claudium Marnium et heredes Ioannis Aubrii, 1601. 8°

an: Cicero, Epistolae ad Atticum. Hanau 1609

Prov.: (C. I.; A. H. Benckendorff; Bibliothecae scholae Flensburgensis 1750)

Sign.: Al II w 63 (Catalogus S. 177 [1014]; Verzeichnis 1835, S. 23 [(Ph.) 825])

**Cicero, Marcus Tullius:**

Opera omnia, quae extant. Editio ad Manutianam et Brutinam conformata. Cum annotationibus et castigationibus, quae ex variis doctorum virorum scriptis selectae, suis quaeque tomis adiectae sunt. (Tomus I, 1. Teil).

Frankfurt: Apud Claudium Marnium et heredes Ioannis Aubrii, 1609. 8°

Angeb.: Cicero, Rhetorici libri. Hanau 1609

Prov.: Johannes Joach. Arendts 1697; Bibliothecae scholae Flensburg. 1755

Sign.: Al II w 25 (Röschmann ##040; Verzeichnis 1835, S. 19 [(Ph.) 740])

**Cicero, Marcus Tullius:**

Rhetorici libri. Editio ad Manutianam et Brutinam conformata. Adiectae sunt annotationes et castigations, ex variis doctorum virorum scriptis selectae. (Tomus I, 2. Teil).

Hanau: Typis Wecheliani, apud Claudium Marnium et heredes Ioann. Aubrii, 1609. 8°

an: Cicero, Opera. Tomus I, 1. Teil. Frankfurt 1609

Prov.: (Johannes Joach. Arendts 1697; Bibliothecae scholae Flensburg. 1755)

Sign.: Al II w 25 (Röschmann ##040; Verzeichnis 1835, S. 19 [(Ph.) 740])

**Cicero, Marcus Tullius:**

Epistolae ad Atticum, ad Brutum et ad Q. Fratrem. Editio ad Manutianam et Brutinam conformata. Adiectae sunt annotationes et castigations, ex variis doctorum virorum scriptis selectae.

Hanau: Typis Wecheliani, apud Claudium Marnium et heredes Ioan. Aubrii, 1609. 8°

Angeb.: Cicero, Epistolarum ad familiares libri XVI. Frankfurt 1601

Prov.: C. I.; A. H. Benckendorff; Bibliothecae scholae Flensburgensis 1750

Sign.: Al II w 63 (Catalogus S. 177 [Röschmann #1013]; Verzeichnis 1835, S. 23 [(Ph.) 825])

**Cicero, Marcus Tullius:**

In omnes orationes selecta commentaria, notae scholia et annot[at]iones] virorum doctissimorum Italiae, Galliae et Germaniae cura conscripta.

Köln: Sumptibus Antonii Hierat, 1621. 8°

Prov.: Olai Henr. Mollerii 1750; Bibliothecae scholae Flensb. 1751

Sign.: Al II w 31 / (1) (Röschmann ##052; Königsmann 1815, S. 9; Verzeichnis 1835, S. 20 [Ph. 769])

**Cicero, Marcus Tullius:**

In omnes orationes selecta commentaria, notae scholia et annot[at]iones] doctissimorum virorum Tomus II.